
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Pronájem 3+kk, 71 m2, Ostrovského, Praha 5 Smíchov Eč: 7963

Nabídka již není aktivníObytná plocha 71m2 Typ vlastnictví Osobní
Patro 2. patro Parkování Garážové stání
Konstrukce budovy Cihla Dostupnost 01.06.2019
Výtah Ano Dispozice 3+kk
Balkón Ne Plocha balkónu 1m2

Lodžie Ano Plocha lodžie 4,5m2

Sklep Ano Plocha sklepa 4m2

Terasa Ne Zahrada Ne
Atypický Ne Mezonet Ne
Podkroví Ne Byt v rodinném domě Ne
Poslední patro Ne Zastavěná plocha 1 773m2

Užitná plocha 71m2 Stav nemovitosti Velmi dobrý
Rok výstavby 2 000 Parkování Garážové stání
Maximální počet osob 4 Krátkodobý pronájem Ne
Vedení PC sítě Ano Možno děti Ano
Cizinci Ano Zařízeno Nezařízeno
Dopravní dostupnost MHD

Pronájem nezařízeného bytu 3+kk se dvěma lodžiemi. Celková plocha bytu je 71m2, byt je ve 2. patře cihlového domu s
výtahem, k bytu patří sklep a garážové stání. Okna jsou orientovaná na 2 světové strany a to na východ a na západ, na
každé světové straně je lodžie. Na podlahách jsou plovoucí podlahy a dlažba. Kuchyňská linka se sporákem. V koupelně
je vana a pračka. Poplatky 4 000 Kč. Protože v bytě probíhají v současné době úpravy podlah, prohlídky budou možné
od 22.5. a pronájem od 1.6.2019.

Kontakt na makléře
Vladimír Stránský
mobil: +420 608 11 44 11

tel.: 608 11 44 11

email: vladimir@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

